АПАСТОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Советская, дом 2,

поселок городского типа Апастово, 422350

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

Совет урамы, 2нче йорт,

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,

ОКПО 93072529, ОГРН 1061672000356, ИНН/КПП 1608006329/160801001

	                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

                        12 января 2015 года                                                         № 2

О внесении  изменений в состав Совета при Главе Апастовского муниципального района по противодействию коррупции

         В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю :
         1.Утвердить новый состав комиссии Совета при Главе Апастовского муниципального района по противодействию коррупции (приложение).

         2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на помощника главы Апастовского муниципального района по вопросам противодействия коррупции Э.Ф.Шакирову

         Глава Апастовского
муниципального района                                            Р.Н.Загидуллин

Приложение

 к постановлению Главы

Апастовского муниципального района

                                                                           от 12 января 2015 г. № 2

                                        СОСТАВ
Совета при Главе Апастовского муниципального района по противодействию коррупции
	1
	Загидуллин Рашид Назибович
	-
	Глава Апастовского муниципального района, председатель Совета;

	2.
	Хисамутдинов Равиль Фаритович
	-
	Руководитель Исполнительного комитета Апастовского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	3.
	Шакирова Эльмира Фирдусовна
	-
	Помощник Главы Апастовского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь Совета;

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА

	4.
	Хантимиров Ленар Талгатович
	-
	Руководитель Аппарата Совета Апастовского муниципального района;

	5.
	Галиев Руслан Рашитович
	-
	Председатель Общественного Совета Апастовского муниципального района (по согласованию);

	6.
	Зайнуллина Лилия Фирдусовна
	-
	Индивидуальный предприниматель (от представителей бизнес-общества) (по согласованию);

	7.
	Хилавиева Гузель Галимулловна
	-
	Главный редактор филиала «Татмедиа» редакции газеты «Йолдыз» («Звезда») – (по согласованию);

	8.
	Фахрутдинов Ильгизяр Вакилович
	-
	Председатель Контрольно-счетной палаты Апастовского муниципального района;

	9.
	Хакимзянова Манфуса Галимзяновна
	-
	Председатель совета ветеранов (по согласованию);

	10.
	Гибадуллин Рамиль Ренатович
	-
	Начальник юридического отдела Совета Апастовского муниципального района (по согласованию);

	11.
	Сунгатуллина Гульнара Рустамовна
	-
	Шеф-редактор телекомпании «Апас хэбэрлэре» (по согласованию);

	12.
	Хабибуллин Рамиль Завдатович
	-
	Начальник  отдела МВД России по Апастовскому району  Республики Татарстан (по согласованию);

	13.
	Ахметянов Линар Анансович
	-
	 Главный врач ГАУЗ «Апастовская ЦРБ» (по согласованию);

	14.
	Ахметшин Ранис Ракетович
	-
	Начальник отдела образования Исполнительного комитета Апастовского муниципального района (по согласованию).

	15.
	Замдиханов Рустам Зефярович
	-
	Председатель Палаты имущественных  и земельных отношений Апастовского  муниципального района РТ